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PÍSEMNÁ	ZPRÁVA	ZADAVATELE

název zadavatele: STATUTÁRNÍ	MĚSTO	KARVINÁ
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města
IČO: 00297534

VEŘEJNÁ	ZAKÁZKA:

„DEMOLICE	DOMU	Č.	P.	1799	V KARVINÉ	- MIZEROVĚ“

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ.

Projekt	demolice	objektu	je	dle	ZZVZ	rozdělen	na	2.	samostatné	části.
1.	část	veřejné	zakázky	- DEMOLICE	DOMU	Č.	P.	1799	V KARVINÉ	- MIZEROVĚ

2.	část	veřejné	zakázky	- PŘELOŽKA	TEPLOVODNÍHO	KANÁLU	U	Č.P.	1799	V	KARVINÉ-MIZEROVĚ

Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 3 ZZVZ je 2. část veřejné zakázky zadávána postupy odpovídajícími předpokládané 
hodnotě této části veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota takto zadávané části veřejné zakázky nepřesáhne 20% 

souhrnné předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky je nižší než 
částka stanovená nařízením vlády.

2.	část	veřejné	zakázky	bude	zadávána	samostatně,	formou	zakázky	malého	rozsahu	mimo	režim	zákona	č.	
134/2016	Sb.,	o	zadávání	veřejných	zakázek.

I. Předmět	veřejné	zakázky	a	předpokládaná	hodnota	veřejné	zakázky:

Obecné	vymezení	předmětu	veřejné	zakázky
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce v rozsahu stanoveném soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr.
Jedná se o stavební práce spočívající v demolici objektu Kosmos v Karviné.
Více v podrobnostech projektové dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace jako její příloha.

Specifikace	zadávacího	řízení:
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ: zjednodušené podlimitní řízení
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ: stavební práce
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ: podlimitní veřejná zakázka 

Klasifikace	předmětu	veřejné	zakázky:	

název CPV
měrná	
jednotka

množství

stavební	práce 45000000-7 soubor 1
demolice a zemní práce 45110000-1 soubor 1
demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 45111000-8 soubor 1

Předpokládaná	hodnota	veřejné	zakázky	byla	zadavatelem	stanovena	ve	výši	20 900	000,00	Kč	bez	DPH.

Předpokládaná	hodnota	1.	 části	 veřejné	zakázky	byla	 zadavatelem	stanovena	ve	výši	20 000	000,00	Kč	bez	
DPH.
Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 900 000,00 Kč bez DPH.
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II. Seznam	účastníků, kteří	v zadávacím	řízení	podali	nabídku:

Seznam	podaných	nabídek

Pořadové	číslo	
nabídky

Obchodní	firma	nebo	název	/	
Obchodní	firma	nebo	jméno	
a příjmení

Sídlo	/	Místo	podnikání,	popř.	
místo	trvalého	pobytu	včetně	

země,	z níž	pochází

Identifikační	
číslo	osoby

1. AWT Rekultivace a.s.
Dělnická 884/41

Prostřední Suchá 735 64 Havířov
47676175

2. DEMSTAV group, s.r.o.
Tř. 1. máje 243

Hranice I, 753 01 Hranice
47844935

3. DAV, a.s.
Zengrova 510/19

Vítkovice, 703 00 Ostrava
00575381

4. SMOLO Recycling s.r.o.
nám. Svobody 527

Lyžbice, 739 61 Třinec
04606884

5. PB SCOM s.r.o.
Radniční 28

Hranice I, 753 01 Hranice
25397087

6. MORKUS Morava s.r.o.
č. p. 163

751 25 Lazníky
72848485

7. MROZEK a.s.
č. p. 1361

739 95 Bystřice
25904612

8. POLANSKÝ s.r.o.
Orlovská 726/155

Heřmanice, 713 00 Ostrava
26949890

9. TREPART s.r.o.
Pištěkova 782/3

Chodov, 149 00 Praha 4
25917838

10. DEMONTSTAV s.r.o.
Zengrova 630/83

Vítkovice, 703 00 Ostrava
27812791

III. Seznam	účastníků,	kteří byli	vyloučeni	z účasti	v zadávacím	řízení	a	odůvodnění	jejich	vyloučení:

Seznam	vyřazených	nabídek:

Pořadové	číslo	
nabídky

Důvod	vyřazení	nabídky

žádné

IV. Seznam	účastníků a	jejich	nabídková	cena:

Nabídkové	ceny	účastníků:

Pořadové	číslo	

nabídky

Obchodní	firma	nebo	název	/	Obchodní	firma	

nebo	jméno	a příjmení
Nabídková	cena	v Kč	bez	DPH

1. AWT Rekultivace a.s. 6 481 264,39

2. DEMSTAV group, s.r.o. 11 042 776,19

3. DAV, a.s. 6 797 712,77

4. SMOLO Recycling s.r.o. 15 999 507,28

5. PB SCOM s.r.o. 7 450 681,40

6. MORKUS Morava s.r.o. 5 533 990,20
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7. MROZEK a.s. 8 498 412,66

8. POLANSKÝ s.r.o. 4 444 444,00

9. TREPART s.r.o. 9 987 877,37

10. DEMONTSTAV s.r.o. 5 997 000,00

V. Popis	hodnocení	nabídek:

Základním	 hodnotícím	 kritériem	 pro	 zadání	 této	 veřejné	 zakázky	 je	 ekonomická	 výhodnost	 nabídky,	
stanovená	podle	§	114	ZZVZ.
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu.

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to:
NEJNIŽŠÍ	NABÍDKOVOU	CENU	V KČ	BEZ	DPH.
Způsob	hodnocení:
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou.

Seřazení	nabídek	podle	výše	nabídkové	ceny:

Pořadové	číslo	

nabídky

Obchodní	firma	nebo	název	/	Obchodní	firma	

nebo	jméno	a příjmení
Nabídková	cena	v Kč	bez	DPH

8. POLANSKÝ s.r.o. 4 444 444,00

6. MORKUS Morava s.r.o. 5 533 990,20

10. DEMONTSTAV s.r.o. 5 997 000,00

1. AWT Rekultivace a.s. 6 481 264,39

3. DAV, a.s. 6 797 712,77

5. PB SCOM s.r.o. 7 450 681,40

7. MROZEK a.s. 8 498 412,66

9. TREPART s.r.o. 9 987 877,37

2. DEMSTAV group, s.r.o. 11 042 776,19

4. SMOLO Recycling s.r.o. 15 999 507,28

VI. Identifikační	údaje	vybraného	dodavatele:

Identifikační	údaje	vybraného	dodavatele	podle	§	122	odst.	1	ZZVZ:

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení:
POLANSKÝ	s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa):
Orlovská 726/155, Heřmanice, 713 00 Ostrava

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo osoby: 26949890

Konečné	pořadí	nabídek:

Pořadí	nabídky
Obchodní	firma	nebo	název	/	Obchodní	firma	

nebo	jméno	a příjmení:
Nabídková	cena	v Kč	bez	DPH

1. POLANSKÝ s.r.o. 4 444 444,00

2. MORKUS Morava s.r.o. 5 533 990,20
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3. DEMONTSTAV s.r.o. 5 997 000,00

4. AWT Rekultivace a.s. 6 481 264,39

5. DAV, a.s. 6 797 712,77

6. PB SCOM s.r.o. 7 450 681,40

7. MROZEK a.s. 8 498 412,66

8. TREPART s.r.o. 9 987 877,37

9. DEMSTAV group, s.r.o. 11 042 776,19

10. SMOLO Recycling s.r.o. 15 999 507,28

VII. Odůvodnění	výběru	nejvhodnější	nabídky:
Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.

VIII. Cena	sjednaná	ve	smlouvě:
4 444 444,00 Kč bez DPH

IX. Označení	poddodavatelů	vybraného	dodavatele:	
Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů.

X. Střet	zájmů
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů.

XI. Odůvodnění	jiných	komunikačních	prostředků	při	podání	nabídky	podle	§	217	odst.	2	písm.	k)	ZZVZ.
Nebyly použity jiné komunikační prostředky.
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. Elektronickým 
nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

Karviná dne

               ..............................................................................................................................
                                                                                                                 k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

                vedoucí Odboru majetkového MMK, na základě pověření ze dne 02. 01. 2020
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